
BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1142 Ringen 71 43 4 1 1

375 Robin Balling 386

374 Alexander Haase 387

373 Daniel Quabeck 369

2  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 1135 Ringen 66 44 9 1

687 Andre Landvoigt 382

689 Michael List 384

690 Frank Sandhofe 369

3  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 1113 Ringen 53 49 16 2

58 Sven Bublitz 365

56 Christian Uellenbeck 375

57 Tobias Wasserlos 373

4  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 1080 Ringen 39 58 14 4 3

5  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 1012 Ringen 17 45 39 13 4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2952 SSV Borbach e.V. I 1073 Ringen 22 69 29



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 374 Alexander Haase  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 95 99 95 98 387

2 375 Robin Balling  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 96 97 96 97 386

3 327 Alexander Bohlenz  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 94 97 94 97 382

4 691 Theo Hemmerde, jun.  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 95 96 94 93 378

5 297 Lars Imandt  2139 SV Holthausen e.V. 92 96 98 90 376

6 56 Christian Uellenbeck  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 91 93 95 96 375

7 57 Tobias Wasserlos  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 93 92 95 93 373

8 70 Jens Peter Blüm  2115 SV Langendreer e.V. 89 92 94 95 370

9 373 Daniel Quabeck  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 91 94 91 93 369

10 58 Sven Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. I 89 93 93 90 365

11 1342 Nils Brögelmann  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 88 90 92 87 357

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1343 Dennis Latoschewski  2952 SSV Borbach e.V. I 95 95 95 97 382

1344 Christian Wolff  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 92 89 89 89 359

1345 Dennis Grunow  2952 SSV Borbach e.V. I 85 86 89 89 349
1346 Mike Grunow  2952 SSV Borbach e.V. I 81 85 87 89 342



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 1149 Ringen 75 41 2 2

371 Nadine Kuhlmann 387

370 Carina Taube 373

369 Gabriela Taube 389

2  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 1122 Ringen 49 64 7

694 Stefanie Bublitz 376

695 Christiane Westhoff 369

696 Sandra Westhoff 377

3  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 1 1081 Ringen 51 39 18 6 5

647 Carina-Michelle Fründt 387

649 Ann Kathrin Rabsahl 320

648 Daniela Weiring 374



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 369 Gabriela Taube  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 97 97 98 97 389

2 647 Carina-Michelle Fründt  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 1 97 96 96 98 387

3 371 Nadine Kuhlmann  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 97 97 96 97 387

4 696 Sandra Westhoff  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 91 95 94 97 377

5 648 Daniela Weiring  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 1 91 91 95 97 374

6 370 Carina Taube  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 94 95 92 92 373

7 75 Jasmin Wasserlos  2116 BSV Bochum-Oberdahlhause... 93 92 93 94 372

8 695 Christiane Westhoff  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 93 93 93 90 369

9 39 Jennifer Anderle  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 95 91 95 88 369

10 63 Jessica Klöpfel  2113 SV Bochum-Laer 1951 e.V. 88 94 89 94 365

11 682 Katharina Berse  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 91 89 88 94 362
12 433 Kristina Hagemeister  2320 BSG Westerholt e.V. 89 91 90 85 355

13 74 Nathalie Jonscher  2116 BSV Bochum-Oberdahlhause... 83 82 78 85 328
14 649 Ann Kathrin Rabsahl  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 1 71 81 82 86 320

Außer Konkurrenz haben geschossen:

328 Jamie Jo Ann Wagner  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 98 98 98 93 387

1093 Victoria Volmer  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 90 90 90 92 362

1347 Stefanie Schröer  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 85 90 90 90 355
959 Josephina Schmidt  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 80 90 90 92 352



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 689 Michael List  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 95 95 97 97 384

2 687 Andre Landvoigt  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 96 92 95 99 382

3 692 Mark Jaust  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 92 91 94 96 373

4 690 Frank Sandhofe  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 93 93 90 93 369

5 510 Andreas Werner  2506 BSV Holthausen e.V. 1 94 95 87 87 363

6 257 Andreas Bertelt  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e... 92 86 85 86 349

7 195 Michael Ellerbrock  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 90 84 89 82 345

8 188 Joachim Steinhoff  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 86 86 82 89 343

9 511 Jörg Högemeier  2506 BSV Holthausen e.V. 1 87 86 75 87 335

10 693 Ralf Sandhofe  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 73 84 88 84 329

11 193 Martin Lange  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 78 85 79 82 324



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 694 Stefanie Bublitz  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 92 95 94 95 376

2 329 Stefanie Hansmann  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 94 93 90 94 371

3 300 Danuta Burda  2139 SV Holthausen e.V. 89 92 94 91 366

4 51 Claudia Buder  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 93 90 90 88 361

Außer Konkurrenz haben geschossen:

798 Anke Gödeke  2715 BSG Bruch e.V. 85 85 89 90 349



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 1162 Ringen 88 27 4 1

608 Uwe Linn 377

587 Rolf Söthe 392

586 Paul Westhoff 393

2  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 1129 Ringen 59 53 7 1

585 Daniel Frey 375

591 Uwe Hansmann 374

602 Christoph Strauss 380

3  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 1125 Ringen 58 50 11 1

601 Holger Dietrich 373

597 Ralf Haarmann 375

579 Heinrich Schulte-Berthold 377

4  2139 SV Holthausen e.V. I 1088 Ringen 43 52 18 4 3

5  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 1088 Ringen 33 67 16 3 1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2952 SSV Borbach e.V. I 924 Ringen 10 64 46

 2951 SSG Annen e.V. I 895 Ringen 7 55 44 14



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 586 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 98 99 99 97 393

2 587 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 97 99 99 97 392

3 602 Christoph Strauss  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 92 95 97 96 380

4 608 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 90 95 97 95 377

5 579 Heinrich Schulte-Berthold  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 95 96 91 95 377

6 597 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 91 93 97 94 375

7 585 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 92 94 95 94 375

8 591 Uwe Hansmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 90 96 94 94 374

9 601 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 93 95 95 90 373

10 275 Jörg Hocheder  2139 SV Holthausen e.V. I 89 89 95 96 369

11 685 Karsten Sandhofe  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 93 91 92 93 369
12 577 Dietmar Meyer  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 89 93 86 97 365

13 626 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 91 95 94 84 364
14 276 Michael Meier  2139 SV Holthausen e.V. I 86 92 90 92 360

15 274 Frank Fielhauer  2139 SV Holthausen e.V. I 84 91 89 95 359

16 578 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 91 85 95 88 359
17 546 Frank Druschel  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 84 92 90 91 357

18 260 Oliver Flöttchen  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e... 84 85 87 90 346

19 788 Volker Schwarz  2714 ABSG Recklinghausen von 1... 86 87 79 84 336

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1348 Egbert Bülow  2952 SSV Borbach e.V. I 85 80 80 85 330

1349 Michael-Helmut Gebauer  2951 SSG Annen e.V. I 80 83 80 84 327

1350 Jörg Latoschewski  2952 SSV Borbach e.V. I 75 75 75 79 304
1351 Rüdiger Rang  2951 SSG Annen e.V. I 75 75 75 77 302

1352 Frank Hölscher  2952 SSV Borbach e.V. I 75 75 70 70 290

1353 Thorsten Stadtwald  2951 SSG Annen e.V. I 65 65 66 70 266



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 268 Martina Teng  2139 SV Holthausen e.V. 97 97 93 95 382

2 775 Silvia Johanshon  2713 SSC Bottrop e.V. 90 92 92 89 363

3 267 Sylvia Pantaleon  2139 SV Holthausen e.V. 88 89 83 95 355

4 326 Iris Ruhe  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 84 91 86 90 351



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 1109 Ringen 50 52 15 3

627 Jürgen Jeskulke 376

628 Horst Krollmann 360

629 Axel Thutwol 373

2  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 1077 Ringen 36 50 30 3 1

604 Bernd Broschinski 352

605 Hans-Peter Jeskulke 369

606 Erwin Marchner 356



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 627 Jürgen Jeskulke  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 95 95 94 92 376

2 629 Axel Thutwol  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 93 94 94 92 373

3 605 Hans-Peter Jeskulke  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 93 95 86 95 369

4 606 Erwin Marchner  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 88 90 89 89 356

5 604 Bernd Broschinski  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 6 87 85 88 92 352

6 385 Theo Koppenborg  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck... 84 89 84 90 347

7 530 Eugen Koch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 76 78 81 91 326

Außer Konkurrenz haben geschossen:

266 Karl Kos  2139 SV Holthausen e.V. 88 95 95 95 373



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 628 Horst Krollmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 87 90 90 93 360

2 534 Karl Kurella  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 73 78 83 80 314



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk 2000 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Körperbeh ohne Federb. Seite: 1

Stand: 18.02.2018 19:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 515 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 92 94 90 92 368

2 548 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 85 81 84 84 334


